МБДОУ ЦРР – д/с № 53 «Истоки»  г. Ставрополя

                                                       ПРИКАЗ

  04.03.2019                                                                №   24-ОД

О зачислении  детей в детский сад.

      В соответствии с  Федеральным  законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказом Минобрнауки от

08.04.2014 №293 «Об утверждении порядка приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования», уставом и

правилами приема в МБДОУ ЦРР  - д/с №53 «Истоки»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

    Зачислить  в детский сад детей:

№ п/п Ф.И.О. Дата

рождения

Дата

зачисления

Номер

направления

Дата выдачи

направления

1. Козявкин Александр 15.04.2016 04.03.2019 7/7 20.02.2019